
	
	

UCHWAŁA	NR	585/15/2023	
SENATU	PAPIESKIEGO	WYDZIAŁU	TEOLOGICZNEGO	WE	WROCŁAWIU	

z	dnia	26	września	2023	r.	
	
w	sprawie	zatwierdzenia	składu	komisji	egzaminacyjnych	z	języków	obcych	w	przewodach	

doktorskich	tzw.	„starego	trybu”	
	

	
Na	 podstawie	 §10	 num.	 4	 Uchwały	 nr	 479/1/2014	 Senatu	 Papieskiego	 Wydziału	
Teologicznego	we	Wrocławiu	 z	dnia	1	 grudnia	2014	 r.	 	w	 sprawie	 szczegółowego	 trybu	 i	
warunków	 przeprowadzania	 czynności	 w	 przewodzie	 doktorskim,	 Senat	 Papieskiego	
Wydziału	Teologicznego	we	Wrocławiu	uchwala,	co	następuje:	

§	1. Senat	PWT	we	Wrocławiu	zatwierdza	skład	komisji	egzaminacyjnych	z	języków	obcych	
w	przewodach	doktorskich	tzw.	„starego	trybu”	w	roku	akademickim	2023/2024.	

§	2. Skład	komisji	egzaminacyjnych	stanowi	treść	załącznika	do	niniejszej	uchwały.	
§	3. Uchwała	niniejsza	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.	

	
Wrocław,	dn.	26.09.2023	r.	

	
	
	

Rektor	PWT	we	Wrocławiu	
Ks.	prof.	dr	hab.	Sławomir	Stasiak	

	 	



2	

ZAŁĄCZNIK	DO	UCHWAŁY	NR	585/15/2023	SENATU	PWT	WE	WROCŁAWIU	
	

Skład	komisji	egzaminacyjnej,	przeprowadzającej	egzaminy	językowe	doktorantów	PWT	w	
roku	akademickim	2023/24:	
	
Przewodniczący:	ks.	dr	Ryszard	ZAWADZKI	
	
Lektorzy	uczący	nowożytnych	języków	obcych	na	PWT:	
1.	dr	Agnieszka	JOY ZYWIAK	(j.	niemiecki)	
2.	dr	Justyna	LACANNA	(j.	niemiecki)	
3.	dr	Gabriele	LA	ROSA	(j.	włoski)	
4.	dr	Barbara	SZUBERT	(j.	włoski)	
5.	mgr	Bogdan	KRYSZCZUK	(j.	francuski)	
6.	mgr	Anna	GOZYDZIEWICZ	(j.	francuski)	
7.	mgr	Joanna	KWIATKOWSKA	(j.	angielski)	
8.	mgr	Katarzyna	NAGLIK	(j.	angielski)	
	
Pracownicy	naukowo-dydaktyczni	PWT:	
1.	ks.	prof.	dr	hab.	Bogdan	FERDEK	(j.	niemiecki)	
2.	ks.	prof.	dr	hab.	Mieczysław	KOGUT	(j.	niemiecki)	
3.	o.	prof.	dr	hab.	Kazimierz	LUBOWICKI	(j.	francuski)	
4.	ks.	prof.	dr	hab.	Mariusz	ROSIK	(j.	angielski,	j.	włoski,	j.	niemiecki)	
5.	ks.	prof.	dr	hab.	Sławomir	STASIAK	(j.	włoski,	j.	angielski)	
6.	ks.	prof.	dr	hab.	Włodzimierz	WOŁYNIEC	(j.	angielski,	j.	francuski,	j.włoski,	j.	niemiecki)	
7.	ks.	prof.	PWT	dr	hab.	Jan	KLINKOWSKI	(j.	włoski,	j.	angielski)	
8.	ks.	dr	hab.	Bogdan	GIEMZA	(j.	niemiecki)	
9.	ks.	dr	hab.	Piotr	MRZYGŁOY D	(j.	rosyjski)	
10.	ks.	dr	Piotr	DUDA	(j.	włoski)	
11.	dr	Robert	GOCZAŁ	(j.	angielski,	j.	francuski,	j.	włoski)	
12.	ks.	dr	Rafał	HOŁUBOWICZ	(j.	hiszpański)	
13.	bp	dr	Maciej	MAŁYGA	(j.	niemiecki)	
14.	ks.	dr	Bartosz	TROJANOWSKI	(j.	włoski,	j.	angielski)	
	
Skład	 konkretnej	 komisji	 do	 przeprowadzenia	 określonego	 egzaminu	 dobierany	 będzie	 z	
grona	 wyżej	 wymienionych	 osób	 w	 zależności	 od	 zestawu	 języków	 wybranych	 przez	
egzaminowanych	doktorantów.	
	
W	roku	akad.	2023/24	termin	egzaminów	doktorskich	z	języków	obcych	został	ustalony	na:	
-	wtorek,	12	grudnia	2023	roku	(I	semestr),	
-	wtorek,	12	marca	2024	roku	(II	semestr).	

	


